1 PRZED UWZGLĘDNIENIEM PRZEZ SĄD WIECZYSTOKSIĘGOWY 
WNIOSKU O ODŁĄCZENIE DZIAŁEK]  

1. Przedstawiciel Dewelopera oświadcza, że: -------------------------------------------------------------------- 
1)​ Deweloper jest właścicielem działek o numerach ewidencyjnych 158/6 (sto pięćdziesiąt 

osiem łamane przez sześć) o powierzchni 0,0766 ha (siedemset sześćdziesiąt sześć 
metrów kwadratowych), 158/7 (sto pięćdziesiąt osiem łamane przez siedem) o 
powierzchni 0,0499 ha (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych) i 
158/8 (sto pięćdziesiąt osiem łamane przez osiem) o powierzchni 0,0484 ha (czterysta 
osiemdziesiąt cztery metry kwadratowe), zwanych dalej także jako: "Nieruchomość", 
położonych w Gdańsku, w województwie pomorskim, objętych aktualnie księgą 
wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych o numerze GD1G/00041602/2,

[...]

WNIOSKU O ODŁĄCZENIE DZIAŁEK]  

1. Przedstawiciel Dewelopera oświadcza, że: -------------------------------------------------------------------- 
1)​ Deweloper jest właścicielem nieruchomości gruntowej, składającej się z działek o 

numerach ewidencyjnych: 158/6 (sto pięćdziesiąt osiem łamane przez sześć) o 
powierzchni 0,0766 ha (siedemset sześćdziesiąt sześć metrów kwadratowych), 158/7 (sto 
pięćdziesiąt osiem łamane przez siedem) o powierzchni 0,0499 ha (czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych) i 158/8 (sto pięćdziesiąt osiem łamane 
przez osiem) o powierzchni 0,0484 ha (czterysta osiemdziesiąt cztery metry 
kwadratowe),  położonych w Gdańsku, w województwie pomorskim, dla której to 
nieruchomości, zwanej dalej także jako: "Nieruchomość", Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ 
w Gdańsku, III Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze [■],

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Przedstawiciel Dewelopera oświadcza, że: --------------------------------------------------------------------- 
1)​ Deweloper jest współwłaścicielem – w udziale wynoszącym 543/1000 (pięćset 

czterdzieści trzy tysięczne) części - nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę o 
numerze ewidencyjnym 158/18 (sto pięćdziesiąt osiem łamane przez osiemnaście) o 
powierzchni 0,2712 ha (dwa tysiące siedemset dwanaście metrów kwadratowych), 
położonej w Gdańsku, w województwie pomorskim, dla której to nieruchomości, zwanej 
dalej także jako: "Droga", Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1G/00199273/8,